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ARVO - OPETUSHALLINNON VAIKUTTAVUUSTIETOPALVELU SUOMEKSI PÅ SVENSKA IN ENGLISH

*Pakolliset kentät

TYÖPAIKKAKYSELY OPPILAITOSYHTEISTYÖSTÄ 1.7.-31.8.2022

Taustatieto (esim. tutkinto)

Tällä palautekyselyllä kysytään työpaikkanne kokemuksia yhteistyöstä oppilaitoksen kanssa oppisopimuskoulutuksen ja/tai koulutussopimukseen perustuvan

koulutuksen järjestämisestä työpaikalla. Kyselyssä arvioidaan oppilaitoksen toimintaa, ei opiskelijoita.

Vastauksia käytetään entistä paremman toiminnan kehittämiseen ja koulutuksen järjestäjien rahoituksessa. Palautteen antajan nimeä ei kysytä, mutta

työpaikka tunnistetaan vastauksista. Työpaikkakohtaiset vastaukset raportoidaan vain oppilaitokselle. Valtakunnallisesti tulokset raportoidaan anonyyminä

tilastotietona muun muassa valtion opetushallinnolle. Tietosuojailmoitus: https://wiki.eduuni.fi/x/iaYID

Meille on tärkeää kuulla kokemuksistanne. Kiitos, että vastaat!

TAUSTAKYSYMYKSET

Sijaitseeko toimipaikka Suomessa?*
Kyllä Ei

Tehtäväsi yrityksessä tai työnantajalla*
Yrittäjä

Johtotehtävissä toimiva tai päällikkö

Muu oppilaitosyhteistyön vastuuhenkilö

KYSYMYKSIÄ YHTEISTYÖSTÄ OPPILAITOKSEN KANSSA

https://wiki.eduuni.fi/x/iaYID
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Vastausasteikko ja arvioinnin kohde

Kysymysten vastausasteikko on viisiportainen seuraavasti: 5 = täysin samaa mieltä, 4 = jokseenkin samaa mieltä, 3 = osin samaa osin eri mieltä, 2 =

jokseenkin eri mieltä, 1 = täysin eri mieltä 

Arvioinnin kohteena on oppilaitoksen toiminta, ei opiskelija.

Yhteistyö oppilaitoksen kanssa on sujuvaa.*
5 4 3 2 1

Oppilaitos tiedottaa hyvin ammatilliseen koulutukseen liittyvistä yhteistyön mahdollisuuksista.*
5 4 3 2 1

Olemme tyytyväisiä oppilaitoksen tapaan hoitaa oppisopimusten ja koulutussopimusten laadintaan liittyvät käytännön asiat.*
5 4 3 2 1

Oppilaitos järjestää työelämässä oppimisen työpaikan tarpeet huomioiden.*
5 4 3 2 1

Oppilaitoksen tarjoamien tutkinnon osien sisältö vastaa alamme osaamistarpeita.*
5 4 3 2 1

Miten kehittäisitte alanne tutkintojen sisältöä ja ammattitaitovaatimuksia, joita ammatillisissa oppilaitoksissa koulutetaan?

Mainitse tutkinnot ja/tai tutkinnon osat, joita palauteesi koskevat.
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Oppilaitos tarjoaa mahdollisuutta ennakoida työpaikkamme osaamisen kehittämistarpeita ja sen avulla kehittää
toimintaamme.*

5 4 3 2 1

Voisimme rekrytointitilanteessa palkata tästä oppilaitoksesta valmistuneita opiskelijoita.*
5 4 3 2 1

Oppilaitoksella on kyky kehittää toimintaansa saamansa palautteen perusteella.*
5 4 3 2 1

Voimme suositella oppisopimus- ja koulutussopimusyhteistyötä oppilaitoksen kanssa.*
5 4 3 2 1

Olemme tyytyväisiä oppilaitoksen toimintaan järjestää työelämässä oppimista.*
5 4 3 2 1

LISÄKYSYMYKSIÄ, KAINUUN AMMATTIOPISTO TYÖPAIKKAKYSELY 2022 ->

Millaisia uuden tai nykyisen henkilöstön koulutustarpeita työpaikallanne on, joissa Kainuun ammattiopisto voisi auttaa?
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Jos haluatte, että teihin otetaan yhteyttä koulutustarpeisiinne liittyen, niin jätättehän tähän yhteystietonne yhteydenottoa
varten.

Palvelun tarjoaa CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy

Saavutettavuusseloste

Palaute ja tukipyynnöt: arvo@csc.fi
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